
 
Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi          

KURU DUVAR SİSTEMLERİ İLE FARK YARAT 

TASARIM YARIŞMASI 
 

Yarışma Konusu: Mimarlık Fakültesi üçüncü katta çizim masalarının bulunduğu çalışma 

holünün, gerek çalışma, gerekse jüri çalışmalarına uygun şekilde  kuru duvar sistemleri ile 

tasarlanmasıdır. Kuru duvar sistemlerinde kullanılan malzemeler dışında tasarımda ek bir 

malzeme kullanılmayacaktır. 

Katılım Şartları: Yarışma, Çankaya Üniversitesi öğrencisi olan  lisans ve yüksek lisans 

öğrencilerine açıktır. Yarışmaya bir İç Mimarlık öğrencisi ile bir Mimarlık öğrencisinin ya da bir 

İç Mimarlık öğrencisi ile bir Şehir ve Bölge Planlama öğrencisinin oluşturduğu iki kişilik 

gruplar halinde katılınabilir.   

Paftalar A0 boyutunda tek pafta olarak teslim edilecek, pafta üzerinde gerekli detaylar, teknik 

çizimler, ve açıklamalar bulunacaktır.  

A0 paftanın sağ üst köşesine altı  karakterden (iki harf, dört rakam)  oluşan rumuz yazılacak, 

pafta üzerinde herhangi başka bir işaret bulunmayacaktır.  

Katılımcılar ayrı bir A4 kağıda  isim ve soyadlarını, öğrenci numaraları ve bölümlerini 

belirtecekler, ayrıca tüm çizimler pdf ve çizilen çizim programında (autocad, revit vb.) 

kaydedilerek bir cd ye kopyalanacak, cd üzerinde paftanın üzerindeki aynı rumuz bulunacak,  

kimlik bilgilerini içeren A4  ve cd aynı zarfın içine  konularak kapalı olarak  paftalar ile birlikte 

teslim edilecektir. Zarfın üzerinde de cd ve pafta üzerinde bulunan  aynı rumuz yazılmış 

olacaktır.   

İstenilenler:1/20 plan,   1/20 kesitler,   1/20 görünüşler , detaylar ve gerekli yerlerden 

perspektifler 

Teslim yeri: Mimarlık Fakültesi Dekanlık  Sekreterliğine imza karşılığı  elden teslim 

edilecektir.   

Son katılım tarihi: 28.Mart 2016 saat 17:00’ye kadardır. 

Sonuçların Açıklanma tarihi: 1Nisan 2016 

Ödül: Birinci ödülün ekip üyelerine Lafarge Dalsan  tarafından birer IPAD verilecektir.   

Bilgi ve danışma  için: İç Mimarlık Bölümü Öğr.Gör.Mine Çelebi Yazıcıoğlu 

Jüri: 

Değerlendime Jüri Üyeleri: 

Prof.Dr.Zeynep Onur (Mimarlık Fakültesi Dekanı) 

Yrd.Doç.Dr.Cengiz Özmen (Mimarlık Bölüm Başkanı) 

Yrd.Doç.Dr.İpek Memikoğlu (İç Mimarlık Bölüm Başkanı) 

Yrd.Doç.Dr. Ezgi Orhan Nalbantoğlu (Şehir Bölge Planlama Bölümü Bölüm 

Başkan Vekili) 

Öğr.Gör. Selçuk Uysal  (Mimarlık Bölümü Öğretim Görevlisi)  

Fatih Ulutaş (Dalsan  Alçı Sanayi ve Ticaret A. Ş. Teknik Hizmetler Yöneticisi) 

Uğur Sedat ARICAN (Dalsan  Alçı Sanayi ve Ticaret A. Ş. Proje ve Teknik 

Ürünler Danışmanı) 

 

Danışman Jüri Üyeleri: 

 

Sıtkı Alp (Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı) 

Sedat Alp (Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkan Vekili) 

Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu (Çankaya Üniversitesi Rektörü) 

Prof. Dr. Kenan Taş (Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı)  


